РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД ЧУХЛОМА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от «20» ноября 2012  года                                                                                                  № 122
Об индексации должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области
         В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от 17 апреля 2012 года № 94 « О системе оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Чухломского муниципального района Костромской области», учитывая уровень инфляции ( темп роста цен), руководствуясь статьями 26,27 и 41  Устава муниципального образования городское город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области. от  постановлением администрации Костромской области Совет депутатов РЕШИЛ:
            1.Индексировать ( увеличить) с 01 октября 2012 года в 1,06 раза должностные оклады лиц. замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, установленные трудовыми договорами в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения  город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от 17 апреля 2012 года № 94 « О системе оплаты лиц. Замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области»
            2.Определить, что после вступления в силу настоящего решения размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района, установленные пунктом № 2 и приложением № 2 к решению Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от 17 апреля 2012 года № 94 « О системе оплаты лиц. замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Чухломского муниципального района Костромской области» применяются с 1 октября 2012 года с коэффициентом 1,06
            3.Финансовое обеспечение реализации настоящего решения производить в пределах средств, выделенных на содержание органов местного самоуправления городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района о бюджете городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района на 2012 год.

            4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании « Вестник Чухломы».
Председатель Совета                                                            Глава городского поселения

депутатов городского                                                            город Чухлома

поселения город Чухлома

_______________О.Н. Тихомирова                                      ________________В.В. Васильев

Принято Советом депутатов

«20» ноября 2012 год